UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:           /UBND-VP
V/v triển khai Nghị định số

74/2024/NĐ-CP ngày

30/6/2024 của Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea H’Leo, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 6018/UBND-KGVX, ngày 05/7/2024 của UBND

tỉnh về việc triển khai Nghị định số 74/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính

phủ. Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

1. Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; UBND các

xã, thị trấn căn cứ quy định mức lương tối thiểu đối với người lao động làm việc

theo hợp đồng lao động tại Nghị định số 74/2024/NĐ-CP của Chính phủ để tổ

chức triển khai thực hiện theo đúng quy định.

2. Giao Trưởng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội tham mưu

UBND huyện văn bản thông báo đến người sử dụng lao động trên địa bàn để

triển khai thực hiện Nghị định số 74/2024/NĐ-CP của Chính phủ theo quy định.

(Gửi kèm văn bản trên hệ thống quản lý văn bản và điều hành - Idesk).

UBND huyện triển khai văn bản nêu trên đến các cơ quan, đơn vị, UBND

các xã, thị trấn để biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, VP. (BT)

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T15:48:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Thị Kim Liên<lienbtk@cahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:09:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Hùng<hungln@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T11:26:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T11:26:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T11:26:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!